Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
« Май минский ра йон»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмонинг адмкннстрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JO n

от 2021 года № /

с. Майма

О внесеии» изменений в пункт 10 Порядка предоставления субсидий на
возмещение фактически понесенных затрат, связанных с проведением

дезинфекционных мероприятий в местах общего пользования и на
придомовых (дворовых) территориях многоквартирных домов,

утвержденного постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 28 октября 2021 года № 155

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

I . Внести в пункт 10 Порядка предоставления субсидий на возмещение
фактически понесенных затрат, связанных с проведением дезинфекционных

мероприятий в местах общего пользования и на придомовых (дворовых)
территориях многоквартирных домов, утвержденного постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 28
октября 2021 года № 155 следующее изменение:

подпункт «г» пункта 10 дополнить абзацем четвертым следующего
содержания:

«документы, подтверждающие осуществление получателем субсидии
оплату расходов на выполненные работы по дезинфекции (платежные
поручения (квитанции), заверенные подписью и печатью руководителя
получателя субсидии и иные документы).».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление в
сетевом издании «Сельчанка».

Исполняющий обязанности
Гл ав ы му н и ци п ал ь и ого
образования «Майминский район» Н.В. Абрамов